Selain melatih diri berdisiplin membaca Al-
Quran, program ini turut mengukuhkan ukhuwah sesama muslimah terutamanya dalam kariah. Turut disertakan
aktiviti seperti berpuasa sunat, solat berjemaah dan diikuti bacaan Surah Yasiin & Tahlil di setiap pertemuan
sepanjang tempoh program ini dijalankan.
Program ini telah dimulakan sejak 14 Julai 2023 (25 Zulhijjah 1445H) hingga 8 Februari 2024 (27 Rejab 1445H) dan
disertai seramai 60 orang peserta muslimat.
Tetamu jemputan majlis kemuncak ini, Al fadhilah Ustazah Hjh Noriah Omar, turut berkongsi ilmu dalam
Tausiyahnya bertajuk 'Menjadi Orang Yang Soleh'. Turut hadir menyerikan lagi majlis ini, Hjh Che Tom Hj Ahmad
(isteri Pengerusi Masjid Ibn Abbas).